令和７年　　月　　日
糸魚川市長　久保田　郁夫　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名

映画「ふるさとへ還るとき～相馬御風を訪ねて～」制作支援
寄　　附　　申　　込　　書

下記のとおり寄附したいので申し込みます。

記
	団体名・事業所名
（代表者氏名）
	団体名・事業所名　　　　　　　　　代表者氏名

	所 在 地
	〒

	寄附金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	寄附金納付書の郵送先
	□　団体・事業所の所在地と同じ
□　その他（希望郵送先：〒　　　　　　　　　　　　宛名：　　　　　　）

	寄附特典の希望（※）
	□　希望する　（エンドロール等掲載名：　　　　　　　　　　　　　　　）
□　希望しない

	（※）寄附額に応じて次のとおり特典があります。特典の希望をお答えください。
・10,000円未満または特典希望なし：お礼状の送付
・10,000円以上：エンドロールに氏名掲載（小）
・50,000円以上：エンドロールに氏名掲載（中）
・100,000円以上：エンドロールに氏名掲載（大）、エキストラとして映画に参加
・500,000円以上：オープニングクレジットに氏名掲載、エンドロールに氏名掲載（大）
・1,000,000円以上：オープニングクレジットに氏名掲載、エンドロールに氏名掲載（大）、
出演者と巡る２泊３日ロケ地ツアー招待（ガイド付き、旅費個人負担）
・3,000,000円以上：特別協賛クレジット枠に氏名もしくは事業所名を掲載、
企業ビデオパッケージ撮影（内容、スケジュール等の詳細は別途ご相談。
制作費用は別途かかります。）

「寄附特典の希望」の欄を「希望する」と回答された方は、掲載氏名の確認等、特典に関するご連絡をさせていただくため、以下に連絡先をご記入ください。
	電話番号

	メールアドレス